
From: "Indrek Aps" <indrek.aps@tmvpower.ee>
Sent: 6/25/2025 8:18:35 PM
To: "RMK" <rmk@rmk.ee>

Cc:
"Jaarek Konsa | RMK" <jaarek.konsa@rmk.ee>, "Katrin Kivioja" <katrin.kivioja@rmk.ee>, "Aivar Laud |
RMK" <aivar.laud@rmk.ee>, "Margus Emberg" <margus.emberg@rmk.ee>, "Toomas Kivisto"
<toomas.kivisto@rmk.ee>, "Jaanus Kivirand" <jaanus.kivirand@tmvpower.ee>

Subject: Taotlus tee- ja tuulikulabade servituudile

Mõnedele selle sõnumi saanud inimestele ei saadeta aadressilt indrek.aps@tmvpower.eesageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat
teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere
 
Edastan TMV Green OÜ taotluse tee- ja tuulikulabade servituudi seadmiseks seoses Lääneranna tuuleparkide ala
5 planeeringuga.
Täpsemad andmed ja selgitav joonis on taotluses.
 
Vajadusel saan vastata täpsustavatele küsimustele.
 
Oleksin väga tänulik kiire tagasiside eest!
 
Lugupidamisega  
 
Indrek Aps | Tootmisjuht/Juhatuse liige
TMV Green OÜ 
+372 5126226 | indrek.aps@tmvpower.ee 
Meistri tn 16, 13517 Tallinn
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